PAGE

«Новый Бор»

сикт овмöдчöминса
Сöвет

[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ
КЫВКÖРТÖД

Совет

сельского поселения
«Новый Бор»

от 22 октября 2012 г.                                                                                № 3-1/3
Республика Коми, пст. Новый Бор
Об    установлении        главе     сельского

поселения    «Новый      Бор»  ежегодного
дополнительного оплачиваемого отпуска
за работу  в  условиях ненормированного

рабочего дня
В целях обеспечения социальных гарантий главе сельского поселения «Новый Бор», компенсации за дополнительную нагрузку, исполнение служебных обязанностей вне пределов установленной нормальной продолжительности рабочего дня и в соответствии со статьей 119 Трудового кодекса Российской Федерации
              Совет сельского поселения «Новый Бор» РЕШИЛ:
      1. Установить главе сельского поселения «Новый Бор» ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск за работу в условиях ненормированного  рабочего дня продолжительностью 15 календарных дней.
      2.  Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск за работу в условиях ненормированного рабочего дня может предоставляться одновременно с ежегодным основным отпуском и отдельно, учитывая производственную необходимость и интересы администрации сельского поселения «Новый Бор».
3. Решение вступает в силу со дня принятия.
Глава сельского поселения
«Новый Бор»                                                                                  Г.Г. Идамкин
1